

URZĄD MIASTA I GMINY

63-510 Mikstat, ul. Krakowska 17

Regon 000529522

NIP 514-01-31-093

KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : Remont podłogi na sali w wiejskim Domu Kultury w Przedborowie
ADRES INWESTYCJI : Przedborów
INWESTOR : MIASTO I GMINA Mikstat
ADRES INWESTORA : 63-510 Mikstat ul Krakowska 17

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Zadanie obejmuje wykonanie nowej posadzki na sali wiejskiej
Zakres robot:

- wykonanie podkładu pod posadzki z betonu B-10 gr 10 cm
- wykonanie izolacji p/w z folii Pe min 0,3 mm
- wykonanie ocieplenia styropianem EPS 100 o wsp min 0,038
- wykonanie warstwy podposadzkowej gr 6 cm
- ułożenie podłogi z desek na klej wraz z wycyklinowaniem i trzykrotnym olejowaniem

Lp.	Podsta- wa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	KNR 2-02 1101-01	Podkłady betonowe na podłożu gruntowym Beton B-10 11.76*21.00*0.1	m ³		
			m ³	24.696	
2	KNR 2-02 0607-01	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej poziome podposadzkowe 11.76*21.00	m ²	RAZEM	24.696
			m ²	246.960	
3	KNR 9-15 0401-02	Izolacje cieplne z płyt TERMO PIR, styropianu EPS lub XPS - poziome 11.76*21.00*0.1	m ²	RAZEM	246.960
			m ²	24.696	
4	KNR 2-02 1102-01	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 20 mm zatarte na ostro 11.76*21.00	m ²	RAZEM	24.696
			m ²	246.960	
5	KNR 2-02 1102-03	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej - dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 10 mm Krotność = 4 11.76*21.00	m ²	RAZEM	246.960
			m ²	246.960	
6	KNR 2-02 1111-05	Posadzki z desek klejonych typu 'Bar' 11.76*21.00	m ²	RAZEM	246.960
			m ²	246.960	
7	KNR 4-01 0816-01	Ocyklinowanie posadzek z deszczulek nowych 246.96	m ²	RAZEM	246.960
			m ²	246.960	
8	KNR 3 0807-06 analogia	Trzykrotne lakierowanie posadzek z deszczulek-olejowanie 246.96	m ²	RAZEM	246.960
			m ²	246.960	
				RAZEM	246.960

Lp.	Podsta- wa	Opis	j	Norma	Nakła- dy	Cena	R	M	S
1	KNR 2-02	Podkłady betonowe na podłożu gruntowym Beton B-10							
	1101-01	obmiar = 24.696 m ³							
	R:robocizna		r-g	5.260000	129.9010	0.00			
	M:beton zwykły z kruszywa naturalnego B-10		m ³	1.030000	25.4369	0.00			
	M:materiały pomocnicze		%	1.500000		0.00			
	Razem z narzutami:								
	Cena jednostkowa:	0.00					0.000	0.000	0.000
2	KNR 2-02	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej poziome podposadzkowe							
	0607-01	obmiar = 246.960 m ²							
	R:robocizna		r-g	0.359600	88.8068	0.00			
	M:folia polietylenowa szeroka (6 lub 12m) 0.2 mm		m ²	1.200000	296.3520	0.00			
	M:materiały pomocnicze		%	1.500000		0.00			
	S:wyciąg		m-g	0.011200	2.7660	0.00			
	S:środek transportowy		m-g	0.006800	1.6793	0.00			
	Razem z narzutami:								
	Cena jednostkowa:	0.00					0.000	0.000	0.000
3	KNR 9-15	Izolacje cieplne z płyt TERMO PIR, styropianu EPS lub XPS - poziome							
	0401-02	obmiar = 24.696 m ²							
	R:robocizna		r-g	0.082000	2.0251	0.00			
	M:styropian EPS -100		m ²	1.030000	25.4369	0.00			
	M:materiały pomocnicze		%	1.500000		0.00			
	S:środek transportowy		m-g	0.002000	0.0494	0.00			
	Razem z narzutami:								
	Cena jednostkowa:	0.00					0.000	0.000	0.000
4	KNR 2-02	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 20 mm zatarte na ostro							
	1102-01	obmiar = 246.960 m ²							
	R:robocizna		r-g	0.356400	88.0165	0.00			
	M:zaprawa cementowa m. 12		m ³	0.020600	5.0874	0.00			
	M:materiały pomocnicze		%	1.500000		0.00			
	S:wyciąg		m-g	0.030900	7.6311	0.00			
	S:środek transportowy		m-g	0.000300	0.0741	0.00			
	Razem z narzutami:								
	Cena jednostkowa:	0.00					0.000	0.000	0.000
5	KNR 2-02	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej - dodatek lub potrącenie za zmianę gru-							
	1102-03	bości o 10 mm Krotność = 4 obmiar = 246.960 m ²							
	R:robocizna		r-g	0.286400	70.7293	0.00			
	M:zaprawa cementowa m. 12		m ³	0.042000	10.3723	0.00			
	M:materiały pomocnicze		%	1.500000		0.00			
	S:wyciąg		m-g	0.063200	15.6079	0.00			
	Razem z narzutami:								
	Cena jednostkowa:	0.00					0.000	0.000	0.000
6	KNR 2-02	Posadzki z desek klejonych typu 'Bar'							
	1111-05	obmiar = 246.960 m ²							
	R:robocizna		r-g	0.640100	158.0791	0.00			
	M:deski posadzkowe typu "BAR"		m ²	1.040000	256.8384	0.00			
	M:klej winylowy Wikol		kg	0.110000	27.1656	0.00			
	M:listwy przyściennie z drewna liściastego		m	1.160000	286.4736	0.00			
	M:gwoździe budowlane okrągłe gołe		kg	0.015000	3.7044	0.00			
	M:kątowniki równoramienne na progi drzwiowe		kg	0.060000	14.8176	0.00			
	M:materiały pomocnicze		%	1.500000		0.00			
	S:wyciąg		m-g	0.009300	2.2967	0.00			

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Norma	Nakła- dy	Cena	R	M	S
		S:środek transportowy	m- g	0.021100	5.2109	0.00			
		Razem z narzutami:							
		Cena jednostkowa:	0.00				0.000	0.000	0.000
		7 KNR 4-01 Ocyklinowanie posadzek z deszczulek nowych							
		0816-01 obmiar = 246.960 m ²							
		R:robocizna	r-g	0.610000	150.6456	0.00			
		Razem z narzutami:							
		Cena jednostkowa:	0.00				0.000	0.000	0.000
		8 KNNR 3 Trzykrotne lakierowanie posadzek z deszczulek-olejowanie							
		0807-06 obmiar = 246.960 m ²							
		analogia							
		R:robocizna	r-g	0.270000	66.6792	0.00			
		M:olej na drewno	dm	0.350000	86.4360	0.00			
			3						
		M:materiały pomocnicze	%	2.000000		0.00			
		Razem z narzutami:							
		Cena jednostkowa:	0.00				0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
VAT [V] 23% od Σ(R+M+S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Pozycje kosztorysowe	Nazwa	Wartość	Jedn. miary	Ilość jedn.	Wskaźnik na jednostkę	Udział procentowy
1	2	3	4	5	6	7	8
		Kosztorys netto	0.00				0.00%
		VAT	0.00				0.00%
		Razem brutto	0.00				0.00%
		Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	0.00				

Słownie: zero i 00/100 zł

URZĄD MIASTA I GMINY
63-510 Miłkstat, ul. Krakowska 17
Regon 000529522
NIP 514-01-31-093